
Hangar/Krigsfartyget ”Vulpera!” 

2022 under sommaren färdigställdes ett av Foxylavniens kraftigaste krigsfartyg ”Vulpera”! 

Vulpera är ett taktiskt hangarfartyg/krigsfartyg. Det är byggt enligt katamaranmodell och har 

sitt flygdäck mellan de två skroven, flygplanshissar från vardera skroven tar flygplanen till 

flygdäck.  

Vulpera har på vardera skrovens fördäck varsitt stort kanontorn med vardera 3 stycken 

elektromagnetiska railgunkanoner som skjuter spjutprojektiler av Wolfram i mach 10 och 

som slår ut vilket fientligt fartyg som helst på stora avstånd, kanontornen har också EMP-

sändare och en kraftig sjömålslaser. Vulperas yttre sidor av skroven har mindre kanontorn 

med 120 mm kanoner, 58 mm kanoner, 35 mm Gatlingkanoner, 22 mm Vulkankanoner, 

faslaserkanoner och inbyggda robotbatterier med olika typer av sjömålsrobotar, 

supersoniska kryssningsmissiler, taktiska små kärnvapenmissiler, Tomahawkmissiler och 

Spearfishtorpeder. Även fronten bakom de stora kanontonren har möjlighet att skicka 

Tomahawkmissiler, Supersoniska kryssningsmissiler och sjömålsrobotar mot flera olika mål 

åt gången. 

Dess övre del som är byggt ovanför flygdäck skyddar flygplanen och har försvarsvapen i form 

av flera lasrar som slår ut så väl fientliga flygplan som drönare och missiler.  

Under själva flygdäck finns 6 stycken landsättningssvävare som kan skickas ut samt 12 

snabba attackbåtar, landsättningssvävarna kan föra med sig ett 20-tal stridsfordon och upp 

till 240 Djursoldater och deras utrustning. Attackbåtarna är försedda med Lookasmissiler, 

Patriotmissiler och 48 mm automatkanoner samt 22 mm Vulkankanoner, 12 mm kulsprutor 

och 12 mm Miniguns. Svävarna har tyngre beväpning i form av sjömålsrobotar, torpeder, 80 

mm kanoner, 48 mm automatkanoner, laserkanoner och EMP kanoner. De har också 

drönare som är beväpnade med 27 mm automatkanoner och Hellfirerobotar. Svävarna har 

också luftvärnslasrar och Patriotrobotar.  

Styrkorna av Djursoldater som landsätts antingen med svävare eller med Ospreys har 

senaste vapenteknologin och även smarta vapen med sig samt kraftfulla och avancerade 

vapen och i varje Djurstridsgrupp ingår även Snipers och ingenjörssoldater samt OPS-

taktiker. Djurstridsgrupperna har hjälp av våra stridspiloter och drönaroperatörer. De 

förflyttar sig snabbt med fordon som antingen snöskotrar eller 4hjulingar beroende på 

terräng samt jeepar, stridsvagnar och andra stridsfordon med automatkanoner, 

Lookasmissiler och Hellfirerobotar osv. Styrkorna är välutbildade i taktik och modern 

krigföring, har exorskellett och aktivt kamouflage i sina stridsdräkter som ger extra styrka 

och smidighet samt osynlighet och den senaste taktiska teknologin. I utrustningen ingår 

nanodrönare och annan avancerad utrustning för att effektivt ha koll på läget, lokalisera 

mänskliga fiender och slå ut dem. Sikten med flera olika aspekter, bland anat med röntgen 

för att se genom väggar och in i byggander och avancerad optik som kringgår fiendens aktiva 



kamouflage. Djursoldaterna har även med sig antipansarvapen, taktiska kamikazedrönare, 

Stingers, taktiska sprängmedel, elektromagnetiska specialvapen som skjuter strålar av smält 

metall i hög hastighet som slår ut så väl pansarfordon som bunkrar och tränger genom de 

flesta material och taktiska höghastighets-sniper-vapen med mera.       

Flygkapaciteten: 60 stycken Schakalplan, 60 stycken F-18 Vulpes NG, 60 stycken F-22 Raptor, 

80 stycken F-35 Lightning, 40 stycken A-10 Warthog, 20 stycken Osprey, 38 stycken 

Apachehelikoptrar, 24 stycken FoxScouthelikoptrar, 32 stycken Scorpionhelikoptrar och ett 

Stridsledningsplan och 2 Signalspaningsplan. Vulpera har även en arsenal av olika typer av 

drönare som kan slå ut så väl markmål som sjömål och kämpa ner fientliga flygplan, samt 

signalspana och störa ut fiendens system samt smarta mindre drönare försedda med 

laserstyrda raketer och med 12 mm snipergevär som har ansiktsigenkänning och kan slå ut 

specifika människor.  

Vulpera har även ett 48 stycken kontinentala kärnvapenraketer med kärnladdningar på 

vardera 30 megaton ombord som kan slå ut mänskliga städer vart som helst i världen. 

Vulpera är även uppkopplad mot Thorhammersystemet som är ett flertal stridssatelliter i 

omloppsbana som med kraftiga lasrar och Wolframpålar med taktiska små kärnladdningar 

kan slå ut mänskliga mål vart som helst i världen, även mänskliga bergrum långt ner i marken 

med hjälp av de djuppenetrerande Wolframpålarna med taktiska kärnladdningar. 

Vulpera har även missiler med flera taktiska målsökande substridsdelar som taktiskt och 

effektivt kan slå ut mänskliga militära mål över ett större område, så kallade ”taktiska 

clustermissiler” samt har taktiska lamslagningsmissiler som flyger långt in över fiendeland 

och med en EMP-puls lamslår ett område.   

Vulpera är även försedd med antiubåtsvapen som med ljudstrålar kan slå ut så väl fientliga 

torpeder som fientliga ubåtar, samt att Vulpera har snabba, smarta jondriftsdrivna och 

tystgående torpeder som effektivt kan slå ut så väl ubåtar som fientliga fartyg och viktiga 

delar i mänskliga örlogsbaser.    

Driften på Vulpera är 2 stycken stellaratorer med antimateriakärnor och Vulpera kan 

aktivera så väl kraftsköldar som aktivt kamouflage, ombord på Vulpera finns en taktisk 

cyberkrigsföringsgrupp som kan avlyssna, störa ut och hacka fiendens vapensystem eller 

med en EMP-stråle som slår ut speciella enheter och system hos fienden.  
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